1

皖教科文卫体工〔2019〕13 号

关于开展安徽省教科文卫体工会第三届

单身职工联谊活动的通知

在肥教科文卫体直属单位及其他有关单位工会：

为帮助青年职工扩大交流范围，解决婚恋问题，建设和

谐校园、和谐单位，满足单身职工婚恋需求，搭建交流平台，

提供联谊服务，安徽省教科文卫体工会将于 5 月 19 日举办

第三届在肥直属单位及其他有关单位单身职工联谊活动，此

次活动的主题为“遇见未来，牵手幸福——期待长长久久”。

现将有关事项通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：安徽省教科文卫体工会

承办单位：中工网安徽新闻

2

二、活动时间及地点

1.时间：2019 年 5 月 19 日（周日）全天

2.地点：徽商齐云山庄五一酒店三楼

三、参加对象

1.在肥直属单位单身职工

2.邀请省直有关单位单身职工

四、活动内容及形式

本次活动分为文艺展示、游戏互动等形式，单身职工通

过互动、合作、展示等环节进行多渠道交流。

五、具体要求

1．各相关单位工会要高度重视，精心组织本单位符合

条件的单身职工自愿报名参加。

2．本次活动限额 180 名，由单位工会统一集中报名，

额满为止。报名嘉宾需填写真实有效的个人资料，所在单位

工会负责对报名者的个人信息资料进行审核，确保信息的真

实性，同时要求男女性比例为 1:1,年龄 45 周岁以下。

为了惠及更多未婚男女青年，建议各单位报送以从未参

加过联谊活动的男女职工为主。

3．参与活动的单位，请指定一名工会联络员于 4 月 5

日前将本单位联络员名单、联系方式及《单身职工联谊活动

报名表》电子版发送至中工网安徽新闻（邮箱：

1394973921@qq.com）。

mailto:并于1月31日前以电子版形式发至gh3532595@163.com
mailto:并于1月31日前以电子版形式发至gh3532595@163.com
mailto:并于1月31日前以电子版形式发至gh3532595@163.com
mailto:1394973921@qq.com）。

3

4．安徽广播影视职业技术学院将设计部分展示节目，

于４月 10 日公布节目类型，参与联谊人员可根据自身特长，

自由报名、有序参与。申请参与节目请将名单报送至安徽广

播影视职业技术学院工会（邮箱：422019840@qq.com）。

5．各单位联络员负责组织本单位的单身职工参加活

动，并于活动开始前统计不能到场人员，在签到时告知承办

单位工作人员。

6．本次活动费用由安徽省教科文卫体工会承担。

安徽省教科文卫体工会联系人：侯伟伟

联系电话：0551-62777079

中工网安徽新闻联系人：常 坤

联系电话：0551-62777166

附件：

1.第三届联谊活动名额分配表

2.第三届联谊活动单身职工报名表

安徽省教科文卫体工会

2019 年 3 月 6 日